



T.C.
SİVEREK KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41281147-841.01.01-E.23971139
Konu : Daimi Ve Geçici İşçi Puantajları

03.12.2019

TÜM OKUL MÜDÜRLÜKLERİNE

İlgi: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 29.11.2019 tarih ve 23738442 sayılı yazısı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi sayılı yazısı yazımız ekinde sunulmuş olup, yazı doğrultusunda hareket edilerek İl Milli Eğitim Müdürlüğü kadrosunda olup okullarımızda görev yapan Sürekli Geçici (696 KHK) İşçi statüsünde çalışan personellerin puantajları doldurularak her ayın ikisinde(2) kadar müdürlüğümüz destek hizmetleri memuru Müjde Hanıma elden ıslak imzalı olarak teslim edilmesi gerekmektedir.

Bu konudaki tüm sorumluluk puantajı hazırlayan idareciye aittir. Zamanında gelmeyen puantajlar maaşların ödemesinde aksaklığa neden olacağından ilgililer hakkında idari işlem yapılacaktır.

Gereğini rica ederim.

Not1:DYS ve Evrak Kayıttan gelen puantajlar geçersiz sayılacaktır. Puantajların ıslak imzalı olması gerekmektedir.

Not2:Kasım 15 Aralık 15 arası puantajlar ilk ay olması nedeniyle 10 Aralık 2019 tarihine kadar getirilmesi diğer ayların puantajları ise her ayın 2'sine kadar getirilmesi gerekmektedir.

Nuri KAPANOĞLU
İlçe Milli Eğitim müdürü

Ek: 1 İl Mem yazısı
2 İşçi Puantajı

Dağıtım:

Gereği:

1- Sürekli Geçici İşçi(696 KHK) Çalıştıran Tüm Okul Ve Kurum Müdürüklerine



T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 98816631-929-E.23738442

29.11.2019

Konu : Daimi ve Geçici İşçi Puantajları

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız ile Koop-iş sendikası arasında imzalanan sözleşmenin 20.maddesinde 'İşçinin çalışma süresinin tevsik edecek belge imza veya puantaj cetvelidir. İşçi kendisine ait cetveli her ay usulüne göre imzalamak zorundadır' denilmektedir.

Bu maddeye göre; İl Müdürlüğümüz kadrosunda olup, İlçe ve Okul Müdürlüklerimizde görev yapan Sürekli ve Geçici(696 KHK) işçi statüsünde çalışan personellerimiz puantaja tabi çalışmak zorunda olduklarından İl Müdürlüğümüzce iki ayrı puantaj çizelgesi hazırlanarak yazımız ekinde gönderilmiştir. Buna göre;

Yine aynı sözleşmede, 'Bakanlık tarafından yerine getirilmesi gereken görevlerden olan kurs, eğitim ve sınav faaliyetleri nedeniyle çalışma yapılması gereken durumlara münhasır olmak kaydıyla Cumartesi günü işçiler çalıştırılabilir' denilmiştir.

Bunun yanısıra, üç öğün yemek verilen yatılı (pansiyonlu) eğitim kurumlarına münhasır olmak kaydıyla; bu iş yerlerinde tüm çalışma sistemlerinin uygulanmasına rağmen personel yetersizliğinden dolayı işçilerin dinlenme günlerinde kaloriferci ve aşçı olarak çalışanlardan **her bir meslekten bir işçi ile sınırlı olmak kaydıyla, işçi sayısının fazla olması halinde dönüşümlü olarak, işveren tarafından o gün göreve çağrılan; mesleği icra edebileceğine dair ehliyet ve belgeye sahip aşçı (yardımcısı) ve kaloriferci işçiye, fiilen kalorifer yaktıkları ve yemek pişirdikleri günler için ödeme yapılır.**

Bu bağlamda İl Müdürlüğümüz kadrosunda olup, görevlendirme ile İlçe ve Okul Müdürlüklerinde çalışan işçilerimizin tamamı puantaja tabi olup, Sürekli ve Geçici İşçiler için ayrı ayrı puantaj hazırlanacaktır. Hazırlanan puantajlar işçi ve ilgili amirleri tarafından imzalanarak, İlçe Müdürlüklerimizde görevli memura teslim edilecektir. İlçe Müdürlüklerimizde toplanan bu puantajlar **her ayın en geç beşinde(5)** toplu olarak İl Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri/İşçi Tahakkuk Birimine elden teslim edilmesi gerekmektedir. **Bu konudaki tüm sorumluluk puantaja hazırlayan idareciye aittir. Zamanında gelmeyen puantajlar maaşların ödemesinde aksaklığa neden olacağından ilgililer hakkında idari işlem yapılacaktır.**

Yukarıda belirtilen nedenlerle resmi tatillerde çalışan ve haftasonu çalışması yapan Sürekli ve Geçici işçilerin (Aşçı veya Yardımcısı, Kaloriferci) puantajında bu günler belirtilecek olup, önceden alınacak olan Kaymakamlık Oluru ile birlikte gönderilecektir. Kaymakamlık Oluru ve puantaja göre ödeme yapılacaktır. **Puantajda belirtilmeyen veya ilişiginde Kaymakamlık Oluru olmayan hiçbir çalışmaya kesinlikle ödeme yapılmayacaktır.** Bunların dışındaki görevlerde çalışan hiçbir personelin puantajında hafta sonu ve benzeri çalışma gösterilmeyecektir.

Not: Kaymakamlık Oluru "Eđitim Öğretim sonuna kadar geçerli" ibaresi içinde olacak şekilde bir kez alınıp her ayın puantajına aynı Olur eklenerek gönderilmesi geçerli olacaktır.

Ayrıca Sürekli İşçilere sadece Cumartesi çalışması karşılığı tahakkuk ettirilecek, Geçici(696 KHK) işçilere ise sadece Pazar çalışması tahakkuk ettirilecektir.

Bilgilerinize rica ederim.

İsmail YAPICIER
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

- Ek:** 1- Sürekli (Daimi) İşçiler İçin Puantaj Çizelgesi
2- Geçici (696 KHK) İşçiler İçin Puantaj Çizelgesi

Dağıtım:

13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

.....İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

GEÇİCİ İŞÇİLERİN(696 KHK) PERSONEL TAKİP ÇİZELGESİ

OKULUN ADI	Düzenleme Tarihi		Normal Çalışmada Boş Bırakılacak	Pazar çalışması (Pç)	Bayram ve Resmi Tatil (B)	Rapor (R)	Yıllık İzin (Y)	Ücretsiz İzin (Ü)	Doğum İzni (D.)	İMZA																								
	15	14																																
PUANTAJ DÖNEMİ	15	14																																
PUANTAJ YILI	2019																																	
TC KİMLİK NO	ADI SOYADI	GÖREV UNVANI	ARALIK																															
			KASIM							ARALIK																								
			15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	

İmza
Okul Müdür Yrd.

İmza
Okul Müdürü

Mühür

UYARILAR

- 1- Çizelgede okulun adı ve personel imzaları mutlaka olmalıdır.Çizelgeyi okul Müdür yrd.ve okul müdürü imzalayıp mühürlü bir şekilde resmi yazıyla ilçe kanalıyla göndermelidir.
- 2-İşçi Normal Çalışırsa ilgili kutucuklar BOŞ bırakılacaktır.
- 3-Süreklili İşçi Cumartesi çalışırsa Cumartesi gününe "C" konulacak
- 4-Bayram ve Resmi Tatilde çalışırsa "B" olarak girilecektir.
- 5-İşçi Yıllık izniylese "Y" yazılacaktır
- 6- İşçi Raporluysa "R" yazılacaktır
- 7-Doğum izninde ise "D." yazılacaktır
- 8-İşçi Ücretsiz izniylese "Ü" yazılacaktır.
- 9-İmza Çizelgeleri her ay okul idarecileri tarafından tarih vs.güncellemeler yapıp tanzim edilecektir.
- 10-Pazar Günü İşçiler dinlendirilecektir.
- 11-Puantaj kesinlikle elde doldurulmayacak, mutlaka bilgisayarda doldurulacaktır.